En virtud de la escritura pública mencionada, la compañía reforma el artículo quinto, referente 

al Capital Social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital suscrito de la compañía es de 
SETECIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS 00/100 DÓLARES 
AMERICANOS ($. 707.292,00 USD), dividido en setecientos siete mil doscientas noventa y dos 
(707.292) acciones nominativas, ordinarias e indivisibles de UN DÓLAR...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 12 de diciembre de 2013 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

EXP. 151436 
" Tr. 01.1.13.001385 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio